
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784480

Prodej samostatného RD, 100 m2, Lipovec, Licoměřice (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu, 100 m?, Licoměřice -
Lipovec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884226 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lipovec, Licoměřice (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu, 100 m?, Licoměřice - Lipovec

Hledáte klidné bydlení obklopené krásnou přírodou? Představujeme
Vám rodinný dům v obci Licoměřice (součást obce Lipovec), v
žádané lokalitě  Železných hor. Tento dům s užitnou plochou 100 m?
prošel v roce 2022 částečnou rekonstrukcí ? nové rozvody elektřiny,
nový elektrický kotel včetně radiátorů, plastová okna a koupelna.
V přízemí domu jsou dva samostatné pokoje a kuchyň. V podkroví
dva další pokoje s možností změnit dispozici celého podkroví. 
Na pozemku o rozloze 689 m? je garáž s dílnou a bývalé chlévy. K
tomu všemu patří tichá, skrytá zahrada, která čeká na vaše nápady:
venkovní kuchyně, pergola s posezením nebo relaxační zóna, kterou
si sami vytvoříte.
Tato nemovitost je skvělou volbou pro rodiny, které touží po klidném
životě na venkově. Město Čáslav je vzdáleno 15 km, opačným
směrem je Heřmanův Městec vzdálený také 15 km a Přelouč 17 km.
Pro další informace a termín prohlídky kontaktujte makléřku.

CENA: (za nemovitost) 3 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 689

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784480

Prodej samostatného RD, 100 m2, Lipovec, Licoměřice (okres Chrudim)

Doprava autobus

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Na hranici

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1910

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 100

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kalašová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


